



Rakastettava Nelson Tiikeritassu juhlistaa oikeamielisyyttä

Lasten- ja nuortenkirjallisuuden Finlandia-ehdokkaaksi valitun **LENA FRÖLANDER-ULFIN** huikeassa lastenromaanissa *Nelson Tiikeritassu* (*Nelson Tigertass*, Förlaget) Nelson Maarenki joutuu palaamaan kesälomalta yksin junalla kaupunkiin, kun isoisä tempautuu romanttishenkiseen seikkailuun kesken leppoisan lomanvieton. Nelson ei kuitenkaan aivan muista, miten kotiin päästään. Pieni päähenkilö joutuu huomaamaan, että kaupunki ei ota avosylin vastaan ketään, joka on erilainen.

Frölander-Ulf:n kirjoittama ja kuvittama rakastettava kirja juhlistaa oikeamielisyyttä ja yritystä rohkeuteen.

JAANA NIKULAN hienosti suomentamassa teoksessa yhdistellään railakkaasti ja riipaisevasti eläinhahmoja ja ihmisten maailmaa, jossa totisesti tarvitaan Nelsonin kaltaisia lempeitä ystäviä.

Nelsonin hahmo ilmestyi kiitetyn kirjailija-kuvittajan arkeen jo vuonna 2012, kun hän tuli piirtäneeksi pienen poikahahmon, joka tuntui kyselevän joltakin jotakin. Viereen syntyi pian hieman pelottava nukketeatteritirehtööri.

”Nämä kaksi hahmoa alkoivat elää omaa elämäänsä. Kirjoittaessani tärkeintä oli lähettää Nelson juuri sopivan jännittävään seikkailuun. Saa olla reilustikin pelottavaa, mutta lukijan pitää jossain sisimmässään tietää, että Nelson pärjää kyllä.”

”Viisas ja vaikuttava lastenkirja, jossa on perinteisen seikkailu- ja saturoomaanin tuntua. Teos käsittelee koskettavasti nyky-yhteiskunnan epäkohtia, mutta säilyttää silti toiveikkuteensa.”

FINLANDIA-VALINTALAUTAKUNTA



LENA FRÖLANDER-ULF on (s.1976) lastenkirjailija ja kuvittaja, joka työskentelee Helsingissä. Frölander-Ulf kirjoittaa sekä suomeksi että ruotsiksi. Ensimmäinen kuvakirja *Sagan om prinsessan Bulleribång* (Söderströms) yhdessä kirjailija Hannele Mikaela Taivassalon kanssa ilmestyi vuonna 2006. Frölander-Ulf:n *Minä, Muru ja metsä* (S&S, 2016) oli niin Finlandia Junior -ehdokaas, Runeberg-palkintoehdokaas kuin myös Toisinkoinen-palkintoehdokaas. Keväällä 2018 ilmestyi hänen ylistetty lastenkirjansa *Isä, minä ja meri* (Teos & Förlaget). Hänen töitään on ollut esillä monissa kotimaisissa ja ulkomaisissa kuvitusnäyttelyissä.